
令和元年１０月２３日 

日本ロックセキュリティ協同組合 

組合員 各位 

 

 

台風 19 号で被災された組合員やその企業への支援金募金および被災状況確認について 

 

平素、組合活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、１０月１２日静岡に上陸し１３日にかけて列島を横断した台風１９号の影響により発生した観測

史上最大級の豪雨により、各地で堤防決壊や川の氾濫が発生し甚大な被害が発生致しました。 

被災された方々には、心よりお見舞い申し上げます。 

その台風が過ぎ去った後でも、山崩れや川の増水による浸水被害箇所が随所で発生しているのは、周知

の通りです。この事態を重くみて被災該当地域の組合員やご家族の被災状況確認も進めておりますが 

この度は広域に渡り被害が発生しているため、その全容は未だ掴めていない状況です。 

 

つきましては、その被害に遭われた方の周辺環境が一日も早く復旧することを祈ると共に、その方々に

少しでも力になれるよう支援金を募集する事に致しました。そして、その被害状況の実態を把握する 

意味も含め、被災された方は添付のアンケートによりその状況を詳しくお聞かせいただきたく存じます。 

 

その集まった募金の配布対象や金額につきましては、支援金募集終了後にまたお知らせする予定です。

皆様におかれましてもご多忙の折かと存じますが、相互扶助の精神にて是非ご協力賜りますよう何卒 

よろしくお願い申し上げます。 

 

日本ロックセキュリティ協同組合 

理事長 三宅 勇雄 

 

 

                                                

 

【 支援金振込先 】 みずほ銀行 九段支店 (店番 532) 普通１４７４１１１ 

          ニホンロックセキユリテイキヨウドウクミアイ 

 

【 締 切 】   ２０１９年１１月２０日 (水) 
 

(  集計および会計報告の都合上、２０日 で完全締切させていただきます事ご了承ください  ) 

 

 ※誠に恐縮ですが、振込み手数料もご負担いただきますようご協力願います。 

 


